G-175D4GL
D
4G
L
Verriegelungsschalter mit Zuhaltung
D4GL
Umweltfreundlicher
Schalter mit Zwangs-

Freigabe angemeldet.
Aufbau der Modellnummer
Bestellschlüssel
Umschalter
1. Kabeleinführung
1: Pg13.5
2: G1/2
4: M20
2. Kontaktkonfiguration (mit Erfassungskontakt Tür offen/
geschlossen und Verriegelungsüberwachungskontakten)
A: Schleichkontakte: 1 Öffner/1 Schließer + 1 Öffner/1 Schließer
B: Schleichkontakte: 1 Öffner/1 Schließer + 2 Öffner
C: Schleichkontakte: 2 Öffner + 1 Öffner/1 Schließer
D: Schleichkontakte: 2 Öffner + 2 Öffner
E: Schleichkontakte: 2 Öffner/1 Schließer + 1 Öffner/1 Schließer
F: Schleichkontakte: 2 Öffner/1 Schließer + 2 Öffner
G: Schleichkontakte: 3 Öffner + 1 Öffner/1 Schließer
H: Schleichkontakte: 3 Öffner + 2 Öffner
3. Kopfeinbaurichtung und Materialien
F: Vier Einbaurichtungen möglich (werksseitige Montage an
der Vorderseite)/Kunststoff
4. Verriegelung und Entriegelung
A: Mechanische Verriegelung/24 VDC-Magnetspulen-Entriegelung
G: 24 VDC-Magnetspulenverriegelung/Mechanische Entriegelung
5. Leuchtanzeige
A: 24 VDC (orangefarbene/grüne LED-Anzeige)
6. Notentriegelungs-Typ
leer: Standard-Notentriegelung
4: Spezielle Notentriegelung
Betätiger
\
1. Betätiger-Typ
1: Horizontale Montage
2: Vertikale Montage
3: Verstellbar (horizontal)
5: Verstellbar (horizontal/vertikal)
1 2 3 4 5 6
D4GL-@@@@-@@
1
D4DS-K@
F502-DE2-04+SEN_SAF+Cat.book  Seite 175  Montag, 4. September 2006  4:05 16
G-176 Sicherheitssensoren/-komponenten
Bestellinformationen
Bestellinformationen
Schalter (Betätiger separat erhältlich)
Kopfmate-
rialien
Notentrie-
gelungs-
Typ
Magnetspulenspannung/
Anzeige
Verriegelungs- und
Entriegelungstypen
Kontaktkonfiguration
(Tür offen/geschlossen-
Erkennungsschalter und
Verriegelungsüberwa-
chungskontakte)
(Schleichkontakte)
Zwangsöffnungskontakt
mit Zulassung
Kabeleinführung Produktbezeich-
nung
Kunststoff Standard
Magnetspule: 24 VDC
Orangefarbenes/grünes LED:
24 VDC
Mechanische
Verriegelung
Elektromagnetische
Freigabe
1 Öffner/1 Schließer + 1 Öffner/